
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 
 

Visto  il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto  il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista   la Legge 07.08.1990 n.241 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto  il D.lgs. 3.2.1993, n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato del personale tecnico-

amministrativo vigente presso l’Università degli Studi di Milano-Bicocca; 
Visto  il D.lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 30.12.2021, n. 234 (Legge di bilancio 2022); 
Visto  il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 
Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente: 

 -che con decreto n. 9677/2021 del 30.11.2021 è stata indetta una selezione pubblica, per esami, per 
il reclutamento di n. 1 unità di personale di Categoria D, posizione economica D1, area tecnica, 
tecnico–scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato (12 mesi) e 
pieno per le esigenze del Dipartimento di Scienze dell’Ambiente e della Terra (Department of Earth 
and Environmental Sciences – DISAT) nell’ambito del progetto di ricerca “Preparazione e 
caratterizzazione di materiali biologici, polimerici e mineralogici mediante tecniche di microscopia 
elettronica a scansione e trasmissione” (Cod. 21PTA025), della cui indizione è stato dato avviso nella 
G.U., 4a Serie Speciale, Concorsi ed Esami, n. 99 del 14.12.2021; 

 -che con decreto n. 269/2022 del 17.01.2022 è stata costituita la commissione giudicatrice; 
 -che è stato accertato l’adempimento di cui all’art. 5 della Legge 23.11.2012, n. 215; 
 -che è stato verificato il verbale della suddetta selezione, prot. n. 0019568/22/22 del 07.03.2022; 

Atteso  -che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per esami, per il 
reclutamento di n. 1 unità di personale di Categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico–scientifica ed 
elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato (12 mesi) e pieno per le esigenze del Dipartimento di 
Scienze dell’Ambiente e della Terra (Department of Earth and Environmental Sciences – DISAT) nell’ambito del 
progetto di ricerca “Preparazione e caratterizzazione di materiali biologici, polimerici e mineralogici mediante tecniche 
di microscopia elettronica a scansione e trasmissione” (Cod. 21PTA025): 
 

COGNOME E NOME PUNTI 
1.Vergani Fabrizio 
2.Malgrati Enrico 
 

52/60 
48/60 
 

ART. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1: 

COGNOME NOME 
1.Vergani Fabrizio 

         
PUNTI 
52/60 
 

ART.3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione 
all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                                          Cristiano Nicoletti 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 
 

 

 

 

UOR: Area del Personale – Dirigente Maria Bramanti 

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 

Pratica trattata da: Settore Reclutamento – Ufficio Concorsi – Davide Beretta 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 10/03/2022 08:09:05

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

L1CA0-82949

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0020852/22
Data Protocollo 10/03/2022
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 1787/2022

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

nzyY2PASSWORD

10-03-2023DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC C8A82B362C95D5F1438F8C88387F6F2AEA893A3E9B2F8EAF779BF169680A86C4

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: CRISTIANO NICOLETTI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 10/03/2022 08:09:05


		2022-03-09T10:37:58+0000




